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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2022 for The Bank Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Jakob Sørensen 

 

 

  

 
Bestyrelse 

 

 
Ole Nørup Petersen 

Formand  

  

  

Niels Lindgreen 

  

  

  

Jakob Sørensen 

  

  

  

Kristian Byrge 
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Til kapitalejerne i The Bank Holding ApS 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for The Bank Holding ApS for perioden 1. januar - 

31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selska-

bets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslo-

ven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af års-

regnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfø-

rer handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sik-

kerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supple-

rende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi 

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at in-

deholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet The Bank Holding ApS 

Refshalevej 159A 

1432  København K 

  
  E-mail: jakob.slotsvang@thebankmusic.com 

   CVR-nr.: 37 43 70 50 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Bestyrelse Ole Nørup Petersen, formand 

 Niels Lindgreen 

 Jakob Sørensen 

 Kristian Byrge 

  
Direktion Jakob Sørensen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er via ejerskab af andre selskaber, at arbejde inden for alle dele af musikindustrien: 

Management, pladeselskab, publishing og booking af koncerter. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et ikke  tilfredsstillende resultat. 

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne ka-

pital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for The Bank Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtføres i resultatopgøreslen, når de vedtages på generalforsam-

lingen i dattervirksomheden. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, 

hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsve-

derlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -25.496 -1.278.825 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -25.496 -1.278.825 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  115.455 2.700.000 

   Andre finansielle indtægter  0 8.906 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  79.720 -2.958.980 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -123.283 -127.711 

   Andre finansielle omkostninger  -95.678 -35.883 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -49.282 -1.692.493 
   

 3 Skat af årets resultat  -26.600 39.340 
     

 ÅRETS RESULTAT  -75.882 -1.653.153      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -75.882 -1.653.153 
     

 DISPONERET I ALT  -75.882 -1.653.153      
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.103.784 3.103.784 
     

 Finansielle anlægsaktiver  3.103.784 3.103.784 
     

   ANLÆGSAKTIVER  3.103.784 3.103.784 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.072.721 1.993.001 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  50.917 18.662 

   Udskudt skatteaktiv  0 58.855 
     

 Tilgodehavender  2.123.638 2.070.518 
     

   Likvide beholdninger  118.064 1.105 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.241.702 2.071.623 
     

   

 AKTIVER  5.345.486 5.175.407      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 PASSIVER   

  2022 2021 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

   Virksomhedskapital  105.035 105.035 

   Overført resultat  -678.223 -602.341 
     

   EGENKAPITAL  -573.188 -497.306 
     

   

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.400.724 1.346.848 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  1.400.724 1.346.848 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  16.000 20.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  3.442.061 3.508.112 

   Anden gæld  0 278.629 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.059.889 519.124 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.517.950 4.325.865 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.918.674 5.672.713 
     

   

 PASSIVER  5.345.486 5.175.407      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 8 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  105.035 105.035 
     

 Virksomhedskapital ultimo  105.035 105.035 
     

 Overført resultat, primo  -602.341 1.050.812 

 Årets resultat  -75.882 -1.653.153 
     

 Overført resultat ultimo  -678.223 -602.341 
     

   EGENKAPITAL  -573.188 -497.306 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskabet samt ho-

vedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Antal personer beskæftiget  

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)  1 1 
     

   

 3 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  -32.255 -18.662 

 Regulering af udskudt skat  58.855 -20.678 
     

 26.600 -39.340 
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  6.503.666 5.144.686 

 Tilgang i årets løb  0 1.358.980 
     

 Kostpris 31. december 2022  6.503.666 6.503.666 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -3.399.882 0 

 Af-/nedskrivninger, primo  0 -440.902 

 Årets af-/nedskrivninger  0 -2.958.980 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  -3.399.882 -3.399.882 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  3.103.784 3.103.784      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
The Bank Music  ApS, København 
The Bank Management ApS. København 
The Artist ApS. København 
The Cash Music Company Stockholm AB, 
Stockholm 
The Bank Music Helsinki OY (under likvidi-
tion), Helsinki 

100%
100%
100%
100%

100%

-1.505.244
1.747.886

593.525
220.210

39.458

-1.212.203
1.981.560
-519.713
154.422

1.091.395

 
 
Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder, omregnet 
til DKK 

   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.346.849 1.400.724 0 
       

 1.346.849 1.400.724 0 
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 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

54.787 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for I Dig Music ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambe-

skatningen.  

 

Støtteerklæring 

Selskabet har overfor tilknyttede virksomheder, The Bank Management ApS, The Bank Music ApS 

og The Artist ApS afgivet en støtteerklæring med tilsagn om finansiel støtte indtil 31. december 

2024, således at elsaberne kan betale deres forpligtelser, i takt med at disse forfalder. 

 

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 8 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

I Dig Music ApS Moderselskab 

 
Øvrige nærtstående parter 

The Bank Management ApS Dattervirksomhed 

The Bank Music ApS Dattervirksomhed 

The Artist ApS Dattervirksomhed 

 
Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
I DIG MUSIC ApS KB ApS 

Bag Elefanterne 25, 4. Nyvej 13 

1799 København V 1851 Frederiksberg C 

 

Nørrebrew + Vesterbrew ApS The Green Artist Holding ApS 

Vesterbrogade 92, 1. th Frederik VI's Alle 11, 4. th 

1620 København V  2000 Frederiksberg 
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            9c5906da31736f3b95d7c59fc528e107b540659ba7e72bceca50ae288af53d82
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            14509491 Specifikationshæfte 2022
            2MIXM-XXBJN-IE585-EWIWM-F84JW-L2JD7
            SHA-256
            f4347287a3cef81518e3dcef08a3d3e2f83739e0cbe166b179b9b6030db323ba
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            14509491 Støtteerklæring
            3K7FF-X0ZG0-BWK0J-7CDPA-5Q1LQ-ZH6LF
            SHA-256
            fa564beadce6a3c1d16a3d536851b4d044b78d0d483ab8231cf5c22e5acfcd2c
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
            
            14509491 Årsrapport 2022
            DWVLH-EUAQC-5QN3M-UNJAO-LQHEY-TPYDO
            SHA-256
            953be27b27139289a0bedbdfb3cd7e470cb506db49f0c7e33a77b713147752b5
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale HVIDVASK selskab 2022
            QH1SZ-AGQEJ-TYXCP-8G2AS-0PSBP-LT4MZ
            SHA-256
            392c4db52602ba632428de483e40f5f3f95a9622cf71f408889cab078a779a82
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale Persondataforordningen
            WZWFH-QYUY7-3IMLE-Z2VQN-TPW1O-D3T6E
            SHA-256
            ac658506bedae83636d2406c21f058f3b5f13a55eb180dc5464a79e5c6a8b4c5
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         IFn4zUEuY7cvr2wMUvvlDeS7tkegfPAEHuLAxxkUfj8=   4xijVAX+J9y6n5jZedrUcBvnPlOOAK8TSe5P/NFkJPM=      AQAB           2023-06-29T13:22:26.053Z     jev+mJxXf4srpSkWM3lo+ysGoklZ//bn4DbW/AcpZE8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 331541767371915684005359299482179860310728820466        



            
                
            
            14509491 Kundeaftale om udvidet gennemgang 2022
            G4HWP-ITZUQ-4SDU2-3F62U-OKKN7-05N1M
            SHA-256
            9c5906da31736f3b95d7c59fc528e107b540659ba7e72bceca50ae288af53d82
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            14509491 Specifikationshæfte 2022
            2MIXM-XXBJN-IE585-EWIWM-F84JW-L2JD7
            SHA-256
            f4347287a3cef81518e3dcef08a3d3e2f83739e0cbe166b179b9b6030db323ba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            14509491 Støtteerklæring
            3K7FF-X0ZG0-BWK0J-7CDPA-5Q1LQ-ZH6LF
            SHA-256
            fa564beadce6a3c1d16a3d536851b4d044b78d0d483ab8231cf5c22e5acfcd2c
            
                                    
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
            
            14509491 Årsrapport 2022
            DWVLH-EUAQC-5QN3M-UNJAO-LQHEY-TPYDO
            SHA-256
            953be27b27139289a0bedbdfb3cd7e470cb506db49f0c7e33a77b713147752b5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale HVIDVASK selskab 2022
            QH1SZ-AGQEJ-TYXCP-8G2AS-0PSBP-LT4MZ
            SHA-256
            392c4db52602ba632428de483e40f5f3f95a9622cf71f408889cab078a779a82
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale Persondataforordningen
            WZWFH-QYUY7-3IMLE-Z2VQN-TPW1O-D3T6E
            SHA-256
            ac658506bedae83636d2406c21f058f3b5f13a55eb180dc5464a79e5c6a8b4c5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  action sign
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  signingRequestId MTgzODM2NDk=
  document_digests 
  _challenge NTVZT1MtQk9BTU4tNkNEMkwtWThVRjYtWEtYMFktRUlUWkg=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0yOSAxNDoyMzoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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            14509491 Ordinær generalforsamling 2022
            73G3U-M5MYI-M74UW-8C5XH-60KXU-0BKSN
            SHA-256
            0df47b69a1937d217da074e0b310251298de86ce0c58fc8e2d8f04a37f5fb890
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            14509491 Årsrapport 2022
            DWVLH-EUAQC-5QN3M-UNJAO-LQHEY-TPYDO
            SHA-256
            953be27b27139289a0bedbdfb3cd7e470cb506db49f0c7e33a77b713147752b5
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  2023-06-29 10:15:16 UTC   Kasper Brügge Foght     212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                                                                                                      
  2023-06-29 10:15:17 UTC   Kasper Brügge Foght     212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jakob Sørensen"                                                                                                                                                                             
  2023-06-29 10:15:17 UTC   Kasper Brügge Foght     212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                                                                                                                                                      
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  2023-06-29 10:15:18 UTC   Kasper Brügge Foght     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jakob Sørensen" at "jakob@thebankmusic.com"                                                                                                                                              
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  2023-06-29 12:17:10 UTC   Niels Lindgreen         217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 12:17:20 UTC   Penneo system           217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                       
  2023-06-29 12:18:16 UTC   Niels Lindgreen         217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 12:18:18 UTC   Penneo system           217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                       
  2023-06-29 12:18:24 UTC   Niels Lindgreen         217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, underskriver af støtteerklæring, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                              
  2023-06-29 12:31:13 UTC   Ole Nørup Petersen      212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 12:33:58 UTC   Ole Nørup Petersen      212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 12:34:02 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                       
  2023-06-29 12:37:44 UTC   Ole Nørup Petersen      212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 12:37:49 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                       
  2023-06-29 12:38:03 UTC   Ole Nørup Petersen      212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand, underskriver af støtteerklæring, dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                     
  2023-06-29 13:21:07 UTC   Kristian Byrge          2.131.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-29 13:21:07 UTC   Kristian Byrge          2.131.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-29 13:21:10 UTC   Kristian Byrge          2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 13:21:30 UTC   Penneo system           2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                       
  2023-06-29 13:22:17 UTC   Kristian Byrge          2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 13:22:22 UTC   Penneo system           2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                                                                       
  2023-06-29 13:22:28 UTC   Kristian Byrge          2.131.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, underskriver af støtteerklæring, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                              
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  2023-06-29 14:22:57 UTC   Brian Grøndahl Hansen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-29 14:23:06 UTC   Brian Grøndahl Hansen   212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 14:23:10 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                       
  2023-06-29 14:23:29 UTC   Brian Grøndahl Hansen   212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                                                     
  2023-06-29 14:23:29 UTC   Kasper Brügge Foght     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Nørup Petersen" at "ole@thebankmusic.com"                                                                                                                                            
  2023-06-29 14:36:55 UTC   Ole Nørup Petersen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                            
  2023-06-29 14:36:58 UTC   Ole Nørup Petersen      212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 14:37:03 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                       
  2023-06-29 14:37:41 UTC   Ole Nørup Petersen      212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                         
  2023-06-29 14:37:44 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                                       
  2023-06-29 14:37:49 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                                                                                    
  2023-06-29 14:37:49 UTC   Ole Nørup Petersen      212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand, underskriver af støtteerklæring, dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                     
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